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מ"ת 16902/07/17 – מדינת ישראל נגד כרם תלאחמה (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

10 יולי 2017 מ"ת 16902-07-17 מדינת ישראל נ' תלאחמה(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל והמתמחה רפי שמואל

המבקשת

נגד
 כרם תלאחמה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

על פי העובדות, נתפס המשיב ביום 5.7.2017 בשעת צהריים על כביש 25 בסמוך לאשל הנשיא, מדובר במשיב שהוא
תושב הרשות הפלסטינית אשר נמצא בתחומי מדינת ישראל מבלי שהציג אישור כניסה או שהייה בישראל כדין.

התייצבותו שיבטיחו  בתנאים  המשיב  של  לשחרורו  ועתר  מעצר  ועילת  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
למשפט. הוצג בפני בית המשפט מר חסן אבו חמיד שהוא תושב כסייפה, אשר מסר כי הוא לא מכיר אישית את המשיב

אלא את אביו והוא מוכן לערוב להבטחת התייצבות המשיב למשפט.

והעונש הצפוי לישראל  מן הדין, המדובר בכניסה אחת  הינה חשש להימלטות  עילת המעצר העיקרית במקרה שלפניי 
למשיב אינו משמעותי ומכאן יש להשליך על עצמת העילה של חשש להימלטות מן הדין. יחד עם זאת, יש להביא בחשבון
בלתי והתאגדות  נשק  נשיאת  אבנים,  יידוי  של  בעבירות   2010 משנת  הרשעה  הכולל  המשיב  של  הביטחוני  עברו  את 

חוקית, בגינה נגזרו עליו 10 חודשי מאסר בפועל.

אשר לערב שהוצע לסייע בהבאת המשיב למשפטו, מחקירתו של מר חסן אבו חמיד עלה בסופו של דבר כי הוא אינו
עובד כיום, אינו יכול להציג תלוש משכורת ולמעשה לא הציג יכולת כלכלית בפני בית המשפט, יכולת כלכלית שתהווה

בסיס לחילוט הערבות עליה יחתום ככל שיידרש הדבר.

העדר יכולת כלכלית של ערב ובמיוחד כשמדובר בערב יחיד, מאיינת למעשה את ערבותו בהינתן שהסיכוי לממשה הינו
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האם שקלתי  אלה  בנסיבות  חמיד.  אבו  חסן  מר  של  בערבותו  ממש  יהיה  לא  כי  נמצא  זה  דברים  במצב  ביותר.  קלוש 
להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בהביאי בחשבון כי דיון בעניינו בתיק העיקרי אמור להתקיים בעוד מספר
ותבטיח את שיכול  כספית משמעותית  ג' בהפקדה  צד  בחולשה שבערבות  לאזן  אולי  יהיה  שניתן  נראה  זאת  עם  ימים, 

התייצבותו של המשיב. ומכאן אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

1.         המשיב בליווי הערב יתייצבו לדיון ביום 18.9.2017. מועד הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי בית
המשפט. מובהר למשיב ולערב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערב ייחשב כזימון כדין,
ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת

שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;

2.         המשיב יפקיד סכום של 9,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערב, מר חסן אבו חמיד ת.ז. 027623800, יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת
תנאי השחרור.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

המשיב, של  שחרורו  להבטיח  נועדה  ההפקדה  וכי  שיידרש,  ככל  המשיב  באיתור  לסייע  עליו  חובה  כי  לערב  מובהר 
יוטלו. שאלה  ככל  פיצוי  או  קנס  לתשלום  וכן  עליו,  שיושת  ככל  ולעונש  המשפט  לבית  התייצבותו 

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 23.7.2017.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 16.7.2017 בפני כב' השופט בן טולילה.

קובעת מועד דיון הקראה בתיק העיקרי ליום 18.9.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט יואב עטר.

המזכירות תנפיק הזמנה לדיון שנקבע ליום 18.9.2017 עבור הערב והמשיב.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז,
10/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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